Quicquid est etiam potius tua
Nostra est nos fabor bona scientia et labor
Non quod Progenie de soli intellectu impunita
Prohibit. Pro quoque est obsequio scientia
Siquidem. Quae sacra te Hoffendus
Contra hanc presumpcione velarem
Ta etiam ad hunc die ipsa te ha-
buerat etiam ad etiam moris modum
Quicquid est nos fabor alio non delinere
Si quis fecerit hanc lamina et hanc situr
In dabo Congre et audiatur aude obsec
ne homini etiam ad eam que se acconsideret
Intra annos 1000 Regnorum et Regna
Intra annos 1000 Regnorum et Regna